
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

 

 

Н А К А З 

14.02.2024                                                                                                   № 26 

 

Про висвітлення питань 

енергоефективності 

та ресурсозбереження 

в Харківському ліцеї № 62  

Харківської міської ради  

 

 

Відповідно до листа Департаменту освіти Харківської міської ради від 

12.02.2024 № 01-22/32411-24 щодо висвітлення питань енергоефективності та 

ресурсозбереження в закладах загальної середньої освіти,  з метою формування 

культури ощадливого енергоспоживання в працівників та здобувачів освіти 

ліцею 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною за роботу з питань висвітлення питань 

енергоефективності та ресурсозбереження в Харківському ліцеї № 62 

Харківської міської ради заступника директора з виховної роботи Кіріченко 

Н.В. 

2. Кіріченко Н.В.: 

2.1. Скласти план роботи із висвітлення питань енергоефективності та 

ресурсозбереження на 2024 рік. 

До 16.02.2024 



2 

 

2.2. Залучити до роботи з даного питання експертів громадянського сектору 

та посадових осіб органів місцевого самоврядування, енергоменеджерів, 

енергоаудиторів. 

Протягом року 

2.3. Координувати роботу педагога-організатора та класних керівників з 

даного питання. 

Постійно 

2.4. Забезпечити своєчасну звітність про роботу з даного питання. 

Щоквартально 

3. Заступнику директора з господарської роботи Виноградовій Т.В.: 

3.1. Постійно надавати інформацію про використання енергоносіїв у ліцеї з 

метою формування культури ощадливого енергоспоживання в працівників та 

здобувачів освіти ліцею. 

Протягом року 

3.2. Проводити інструктажі з технічним персоналом ліцею щодо економії 

енергоносіїв. 

Раз на місяць 

 

4. Контроль за виконанням даного  наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ліцею         оригінал підписано                   Олександр ГРЯНИК 

 

 

З наказом ознайомлені:  

 

Н.В.Кіріченко 

Т.В.Виноградова 

В.О.Гряник 

 


